[bookmark: last]様式第９号（第14条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　宇和島市文化芸術振興事業補助金実績報告書

年　　月　　日

　宇和島市長　　　　　　　　　　様

所在地（個人の場合は住所）

名称（個人の場合は氏名）

代表者氏名

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった事業が完了しましたので、宇和島市文化芸術振興事業補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の成果
　　　別紙のとおり

２　事業完了年月日

（添付書類）
・事業の完了が確認できる書類
・報告書等の成果物
　　　・市の補助金交付決定通知書の写し
・事業実施状況がわかるもの
・その他市長が必要と認める書類

別紙１

宇和島市文化芸術振興事業補助金実績報告書

	事業名

	事業区分

	事業実施主体名

	実施箇所

	事業実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	事 業 概 要

	（様式第３号別紙１事業計画書「事業概要」から記載すること。）

	事 業 実 績
	（参加者数や参加者の反応、概要等を記載すること。）

	総事業費
	補助対象
経　　費
	財　源　内　訳
	その他の
経　　費
	摘　　要

	市補助金
	自主財源
	その他

	    円

	    円

	    円

	    円

	    円

	　　円

	担当者氏名

	電話番号等
	電話：　　　　　　FAX：

	e-mail：

別紙２

収支決算書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	計画額
（Ａ）
	実績額
（Ｂ）
	差引
（Ａ）－（Ｂ）
	備　　　　　考

	市　補　助　金

	自　主　財　源

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
（節別区分）
	計画額
（Ａ）
	実績額
（Ｂ）
	差引
（Ａ）－（Ｂ）
	備　　　　　考

	計

別紙３

収支決算内訳

（１）　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	金　額
	積　算　根　拠

	市　補　助　金

	自　主　財　源

	そ　　の　　他

	計

（２）　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
（節別区分）
	合計額
(Ａ)+(Ｂ)
	対象経費(Ａ)
	対象外経費
（Ｂ）
	積　算　根　拠

	※対象外経費については、

	括弧書きで記載すること。

	計